

Unitfeed ApS
Erhvervsparken 3A, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 69 30 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Rahbek Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unitfeed ApS Erhvervsparken 3A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 69 30 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristin Baden Sørensen Martin Rahbek Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MRKS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af salg af software og elektroniske tjenesteydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.746 kr. mod 71.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.659 kr. mod 1.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	88.746	71.458
1 Personaleomkostninger	-117.156	-68.420
Driftsresultat	-28.410	3.038
Øvrige finansielle omkostninger	-249	-1.642
Resultat før skat	-28.659	1.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.659	1.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.396
Disponeret fra overført resultat	-28.659	0
Disponeret i alt	-28.659	1.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	875
Tilgodehavender i alt	0	875
Likvide beholdninger	30.271	33.640
Omsætningsaktiver i alt	30.271	34.515
Aktiver i alt	30.271	34.515

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-24.952	3.707
Egenkapital i alt	15.048	3.708
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.223	30.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.223	30.807
Gældsforpligtelser i alt	15.223	30.807
Passiver i alt	30.271	34.515

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	2.311	2.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.396</u>	<u>1.396</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	3.707	3.708
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.659</u>	<u>-28.659</u>
	<u>40.000</u>	<u>-24.952</u>	<u>15.048</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	111.718	64.813
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.438</u>	<u>3.607</u>
	<u>117.156</u>	<u>68.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen nogen garantiforpligtelser eller eventualforpligtelser pr 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRKS Holding ApS, CVR-nr. 36543353, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
